
令和６年１０月吉日 
 

会 員 各 位 
浦 添 商 工 会 議 所           

会  頭  又吉  康多郎 
（ 公 印 省 略 ） 

 
小 売 商 業 部 会 
部 会 長  銘 苅  優 
（ 公 印 省 略 ） 

 

第１１回浦添商工会議所会員親睦ボウリング大会への 

参加並びに賞品等のご提供について（お願い） 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、商工会議所事業に格別のご支

援ご協力をいただき衷心より感謝申し上げます。 

 さて、会員相互並びにそのご家族及び従業員の健康増進、より一層の親睦、交流、情報の交換

を図るため、「第１１回浦添商工会議所会員親睦ボウリング大会」を開催致します。 

 つきましては、本趣旨をご理解いただき多くの皆様が奮ってご参加下さいますようご案内申し

上げます。 
 なお、出費多端な折、誠に恐縮ではございますが本大会への賞品及び寄付金等の提供方につい

ても、ご支援ご協力賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

 なお、賞品及び寄付金等のご提供については、事務局へご連絡頂ければ受領にお伺い致します。                                                                    
謹 白 

 
記 

 
開 催 日 時：令和６年１１月８日(金)１８：３０集合 １８：４５開会 

 
  場 所：てだこボウル（浦添市伊祖 2-9-2 TEL:874-5555） 
 
  参 加 資 格：浦添商工会議所会員及びそのご家族、従業員 
 
  参 加 料：団体申込１８，０００円（１チーム４名） 
  靴代･懇親会費込 個人申込 ４，５００円※団体でお申込みをしない方が対象です 
           ※シューズ持参の方も同料金となります 
 

競 技 方 法：①団体の部 ４名１組 ２ゲームの総得点 ※個人申込の場合は対象外 
 ②個人の部 男子の部・女子の部 各２ゲームの総得点 
  ③女性プレーヤーには、２０点のハンディを付与 
 ※各上位３チーム及び３名に対して表彰盾び副賞を授与 
 ※その他特別賞を多数ご用意しております。 
 
    表 彰 式：令和６年１１月８日(金)２０：３０～２２：００ 
  及 び 懇 親 会 「居酒屋 やんばる船（てだこボウル隣り）」 
 
  申 込 方 法：令和６年９月２０日（金）～ 申込開始 
           ※なお、参加１８チームに達し次第締め切らせていただきます 

          裏面の申込書をご記入の上、参加料を添えて窓口へお申し込みまたは事
務局まで FAX 送信後、下記まで参加料をお振込み下さい。入金確認後、
正式申込と致します。なお、振込手数料はご負担下さいますようお願い
致します。                                

 
 【お振り込み先】 琉球銀行 城間支店 普通預金 №６３７２７ 

口座名義 浦添商工会議所 会頭 又吉 康多郎（ｶｲﾄｳ ﾏﾀﾖｼ ｺｳﾀﾛｳ） 

 



 
浦添商工会議所 中小企業部行き 
 
FAX：８７７－４６７７  
 

第１１回 浦添商工会議所会員親睦ボウリング大会 参加申込書 
 
                                          令和６年  月  日 
事業所名：                  
 
 
所在地：                   
 
 
申込責任者：                 
 
 
電話番号：                    FAX 番号：             
 

 氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 性別（○を付けて下さい） 

１ 

              
男・女・その他 

 

２ 

              

男・女・その他 

 

３ 
             

男・女・その他 

 

４ 

              
男・女・その他 

 
 
 
※注意事項※ 
 
● 当日はスタート１０分前までに受付を済まされて下さい。 
 
● 駐車場には限りがございます。乗り合わせまたは公共交通機関をご利用ください。 

 
 ● 申込み後にメンバーの変更が生じた場合は、事務局までご連絡下さい。 
 
● ボウリング場への飲食類の持ち込みは可能です。（ビン類は不可×） 

 
● プレー終了次第、各自で懇親会場へ移動して下さい。 
  懇親会では積極的な会員交流をお勧めします。ぜひ名刺をご持参ください！  
 
 ● お問合せ ： 浦添商工会議所 中小企業部 
            TEL：877-4606  FAX：877-4677 


